



2010-01-04

Dnr: 2009/82 612

Rekommendation att anta Nytt samverkansavtal med Stockholms läns landsting med anledning av ändrad disposition av platser inom landstingets naturbruksutbildning

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta

1. Att underteckna Nytt samverkansavtal med Stockholms läns landsting med anledning av ändrad disposition av platser inom landstingets naturbruksutbildning.

Birgitta Dahlin
Barn- och utbildningschef

Karin Grufman
gymnasie/vuxchef

Sammanfattning

Under 2009 förändrades ägandebilden för naturbruksgymnasier i länet. Berga naturbruksgymnasium blir det enda landstingsdrivna gymnasium i Stockholms län. Med anledning av detta har ett nytt samverkansavtal mellan Stockholms läns landsting och Stockholms län kommuner upprättats.

Nynäshamns ungdomar bör ha möjlighet att ha Berga naturbruksgymnasium som ett alternativ vid sitt gymnasieval. Den möjligheten förstärks genom att kommunen tecknar det av KSL's rekommenderade avtalet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av gymnasie/vuxchefen i samråd med Södertörns kommunerna.

Ärendebeskrivning

Den 1 juli 2009 övergick verksamheten Säbyholms naturbruksgymnasium till Säbyholms friskola AB. Det fick till följd att gymnasieutbildningen i landstingets regi nu bedrivs endast vid Berga naturbruksgymnasium.

Med anledning av det minskade platsantalet, där landstinget nu kan erbjuda upp till 300 ungdomselever plats vid Berga naturbruksgymnasium, har ett nytt samverkansavtal upprättats. Under de gångna åren har elever från Nynäshamn kommun valt Berga naturbruksgymnasium och den möjligheten bör kvarstå.

Förvaltningens ståndpunkt

Nynäshamns kommun deltar aktivt tillsammans med övriga Södertörnskommuner i samverkansarbete på KSL där målet är att alla medborgare i länet ska beredas möjlighet till så fria utbildningsval som möjligt inom länet. Undertecknande av avtalet innebär i förhållande till dagsläget bibehållen valfrihet. Om Nynäshamn avstår från att teckna avtalet kommer kommunens ungdomar endast att erbjudas plats om ledig plats finns, när de kommuner som tecknat avtal fått plats för sina elever.

Ekonomiska konsekvenser

Tecknande av avtalet innebär inga ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Bilagor

Bilaga 1: Protokoll fört vid överläggningar mellan företrädare för Stockholms läns landsting och KSL om samverkansavtal mellan landstinget och länets kommuner om disposition av platser inom landstingets naturbruksutbildning från och med 2010

Bilaga 2: Samverkansavtal